
56
®

Spilka a Řiha
s.r.o.

tel.: +420 381 521 267
fax: +420 381 521 911
e-mail: info@spilkariha.cz
IČO: 45021309
DIČ: CZ45021309
Bankovní spojení:
KB Tábor
č.ú.:

SPILKA a ŘÍHA s.r.o., 392 01 SOBĚSLAV * úl. P. Bezruče 489/11

DODATEK Č. 5

Smlouva o dílo č. 1723./ 2017
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

1.2 Objednatel:

Spilka a Říha s.r.o., se sídlem 392 01 Soběslav, Petra Bezruče 489/ ll
zastoupený jednateli společnosti panem Ladislavem Spilkou a

. panem Václavem ŘihouIčo: 450 21 309
DIČ: CZ45021309 Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: KB Tábor č.ú.

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1363

Město Soběslav, se sídlem Náměstí Republiky 59/1, 392 17 Soběslav
zastoupená starostou: Ing. Jindřich Bláha
IČO: 00252921
Bankovní spojeni: ČS, č.ú.

2. Základní údaje o díle

2.1 Stavba:
2.2 Místo:

,,Stavební úpravy domu č.p.1 na náměstí Republiky v Soběslavi"
Soběslav

dodatek č. 5 se týká oddílů:

lV. Doba plnění
Z důvodu změny a rozsahu díla se termín dokončeni díla prodlužuje do 31- ž 2019

l



V. Cena díla
Cena díla se upravuje takto:

Cena za dílo dle SOD bez DPH
Rekonstrukce stropu - viz příloha
Opěrná zed' + prosklená lávka - viz příloha
Statické zajištění budovy - viz příloha
Silnoproud - viz příloha
ÚT vícepráce - viz příloha

Cena dle Dodatku Č.5 celkem bez DPH
DPH
Cena za dílo celkem včetně DPH

14.184.999,-- Kč
143.735,-- Kč
466.274,-- Kč
198.707,-- Kč
375.107,-- Kč

22.614,-- Kč
15.391.436,-- Kč

. 3.232.202,-- Kč
18.623.638,-- Kč

14. Všeobecná ujednání

14.1 Právní vztahy, které tato smlouva a její dodatky výslovně neupravují, se řídí občanským
zákoníkem v platném znění

14.2 Smlouva a její dodatky jsou uzavřeny projevením písemného souhlasu objednatele a zhoto-
vitele s celým jejím obsahem a doručením jejího potvrzeného písemného vyhotovení.

14.3 Tato smlouva a její dodatky mohou být měněny písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou
vystavovat obě strany.

14.4 Smlouva a její dodatky jsou vyhotoveny v 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

V Soběslavi, dne: 29.4.2019

Za zhotovitele:

Ladislav Sp a
jednatel společ osti

V Soběslavi, dne: 15' 05. 2019

Za objednatel"'

starosta města

2


		2019-05-15T14:22:41+0000
	Andrea Jelínková
	registr smluv




